
UCHWAŁA NR LXII/351/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
dla Gminy Widawa za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 176 pkt 1 oraz art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447) Rada Gminy Widawa uchwala, co 
następuje: 

 
 
§ 1. Zatwierdza sprawozdanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie z realizacji 

„Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Widawa na lata 2021-2023” za rok 
2021 w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: C6DF0837-5E57-4868-B994-113D622C14B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/351/22 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Harmonogram realizacji zadań ujętych w Gminnym Programie Wspierania Rodziny dla 
Gminy Widawa na lata 2021-2023 za rok 2021 

CEL GŁÓWNY PROGRAMU: 
Wsparcie wszystkich rodzin poprzez prowadzenie działań i tworzenie warunków 

sprzyjających prawidłowemu wypełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. Rozwój 
spójnego i kompleksowego systemu wsparcia rodzin w Gminie Widawa, gwarantującego 

zapewnienie dzieciom i młodzieży bezpiecznych warunków rozwoju i wychowania 
w środowisku rodzinnym 

Lp. Realizatorzy Działania Termin 
realizacji Wskaźniki 

Cel szczegółowy 1. Zapewnienie rodzinom stabilizacji i poczucia bezpieczeństwa socjalnego. 
1. Gminny 

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Widawie 

Niepubliczny 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej w 

Widawie, 
Urząd Gminy 
w Widawie, 

Placówki 
oświatowe. 

1)Udzielenie 
pomocy finansowej 
i rzeczowej 
rodzinom 
znajdującym się w 
trudnej sytuacji 
materialnej. 
Świadczenie 
pomocy w postaci 
posiłków w ramach 
programu „Posiłek 
w szkole i w domu”. 
2)Realizacja 
rządowych 
programów Program 
500+, Dobry Start, 
Asystent rodziny, 
Opieka 75+ 
3)Udzielenie 
dzieciom i 
młodzieży 
stypendium o 
charakterze 
socjalnym oraz 
naukowym. 
4)Poszerzanie 
nieodpłatnych ofert 
zajęć 
pozalekcyjnych, 
wspieranie działań 
na rzecz 
wyrównywania 
szans edukacyjnych 
dzieci i młodzieży. 
5)Zapewnienie 
opieki osobom 
starszym oraz 
osobom zależnym w 
domach. 

2021 -175 rodzin, które zostały objęte pomocą finansową, w 
tym wyłącznie 38 rodzin objętych pracą socjalną, 
-Realizacja Podprogramu Operacyjnego Pomoc 
Żywnościowa – podprogram 2020 w ramach 
Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej 
Potrzebującym, przekazanie żywności dla 380 rodzin, tj. 
681 osób, 
-68 przyznanych Kart Dużej Rodziny, 
-305 wydanych decyzji rodzinnych wraz z dodatkami, 
-rozpatrzenie 44 wniosków w sprawie jednorazowej 
zapomogi z tytułu urodzenia dziecka, 
-rozpatrzono 13 wniosków w sprawie świadczenia 
rodzicielskiego, 
-rozpatrzono 135 wniosków w zakresie zasiłków 
pielęgnacyjnych, 
-125 rozpatrzonych wniosków świadczenia 
pielęgnacyjnego, 
-7 rozpatrzonych wniosków specjalnego zasiłku 
opiekuńczego, 
-działania podejmowane wobec dłużników 
alimentacyjnych - 20 
-rozpatrzenie 37 wniosków o dodatek mieszkaniowy, 
-przyjęcie 792 wniosków o ustalenie prawa do 
świadczenia wychowawczego, 
-71 wystawionych zaświadczeń „Czyste powietrze”, 
-rozpatrzenie 2 wniosków w zakresie wsparcia kobiet w 
ciąży i rodzin „Za życiem”, 
-57 dzieci stypendium socjalnego, 
-zasiłki stałe 109, zasiłki okresowe 43, zasiłki celowe 107, 
-18 rodzin korzystających z Programu Opieka 75+ 
-14 rodzin objętych wsparciem asystenta rodziny, 
-posiłek w szkole i w domu 84 osoby, 
-liczba dzieci korzystających z wypoczynku: obóz 
rekreacyjno-sportowy w Stegnie (50 osób), kolonie w 
Gdańsku (3 osoby), 
-30 osób objętych pomocą w postaci usług opiekuńczych, 

Id: C6DF0837-5E57-4868-B994-113D622C14B5. Podpisany Strona 2



6)Współfinansowan
ie pobytu dzieci w 
rodzinach 
zastępczych, 
placówkach 
opiekuńczo-
wychowawczych, 
rodzinnych domach 
dziecka, 
interwencyjnym 
ośrodku 
preadopcyjnym oraz 
zakładach 
opiekuńczo-
leczniczych. 

-12 osób umieszczonych w domu pomocy społecznej, 
-66 osób starszych korzystających z pomocy, 
-skierowanie 47 osób do Środowiskowego Domu 
Samopomocy 
-16 dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej, 
-działalność ŚDS w Dąbrowie Widawskiej, m. in.: 
-zatrudnienie terapeuty zajęciowego (11 uczestników), 
-zatrudnienie muzykoterapeuty w zakresie zajęć z 
osobami z niepełnosprawnością sprzężoną, 
-montaż windy w budynku ŚDS, 
-zajęcia z dogoterapii (11 osób niepełnosprawnych), 
-udział w konkursach plastycznych, 
-wyjazdy: gospodarstwo agroturystyczne na Groble w 
Klukach (32 uczestników), wycieczka do Mosznej i Opola 
(20 uczestników), Grójca Wielkiego (13 uczestników), 
-piknik integracyjny w ŚDS (16 uczestników), uroczystość 
Dnia Pracownika Socjalnego, Andrzejki, Wigilia, 
-udział w GOK w Widawie w Narodowym Czytaniu 
książki Gabrieli Zapolskiej, 
-udział niepełnosprawnych w różnych spotkaniach w 
zaprzyjaźnionych placówkach, gdzie prezentowali swoją 
twórczość i aktywność: plastyczną, teatralną, muzyczną, 
taneczną oraz sportową, 
-wysokość środków wydatkowanych na pobyt dzieci w 
pieczy zastępczej (rodzinnej i instytucjonalnej) wyniosła 
122 944,04 zł, 12 dzieci (50% dla 10 dzieci, 30% dla 2 
dzieci), 
-przeprowadzenie aukcji charytatywnej na 
niepełnosprawnego mieszkańca gminy Widawa, zebrano 
14 139 (licytacja). 

Lp. Realizatorzy Działania Termin 
realizacji Wskaźniki 

Cel szczegółowy 2. Poprawa funkcjonowania rodziny oraz warunków rozwoju dziecka w środowisku rodzinnym 
1. Gminny 

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Widawie, 

Niepubliczny 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej w 

Widawie, 
Urząd Gminy 
w Widawie, 

Placówki 
oświatowe. 

1)Wspieranie 
rodziny w jej 
prawidłowym 
funkcjonowaniu 
poprzez pracę 
socjalną oraz 
współpracę z 
asystentem rodziny. 
2)Podejmowanie 
działań w celu 
pozostawienia 
dzieci w rodzinie 
biologicznej oraz 
przywrócenia dzieci 
umieszczonych w 
pieczy zastępczej 
rodzicom 
biologicznym. 
3)Organizowanie 
czasu wolnego i 
wypoczynku dla 
dzieci. 
4)Umożliwienie 
dostępu do 

2021 -14 rodzin objętych wsparciem asystenta rodziny, 
-brak rodzin wspierających, 
-Realizacja Podprogramu Operacyjnego Pomoc 
Żywnościowa – podprogram 2020 w ramach 
Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej 
Potrzebującym, przekazanie żywności dla 380 rodzin, tj. 
681 osób, 
-organizacja letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży: 
obóz rekreacyjno-sportowy w Stegnie (50 osób), kolonie 
w Gdańsku (3 osoby), 
-łącznie przeprowadzono 42 pogadanki w Zespole Szkół 
w Widawie, 
-próbna ewakuacja z budynku szkoły (342 osoby), 
-zajęcia z psychologiem z Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Łasku dotyczące radzenia sobie z 
emocjami (17 osób), 
-7 konkursów, w których udział wzięło 208 osób, 
-edukacja w zakresie zdrowego stylu życia. Program 
edukacyjny: „Trzymaj formę”(108 osób), 
-współpraca z rodzicami w formie udostępnienia 
materiałów z poradami „Jak wspierać dziecko w powrocie 
do szkoły po pandemii”(330 osób), 
-podjęcie działań, które miały na celu odbudowanie relacji 

Id: C6DF0837-5E57-4868-B994-113D622C14B5. Podpisany Strona 3



poradnictwa 
specjalistycznego: 
psycholog, 
logopeda, prawnik. 
5)Organizowanie 
wydarzeń o 
charakterze 
integrującym 
rodziny 

rówieśniczych (np. wyjścia z budynku szkolnego, zajęcia 
integracyjne), 
-pomoc pedagoga (45 osób) oraz logopedy (45 osób), 
-organizowanie imprez integracyjnych w Społecznej 
Szkole Podstawowej w Restarzewie: pasowanie na 
przedszkolaka oraz ucznia klasy I, dyskoteka szkolna, 
zabawa karnawałowa (przedszkole), dzień dziecka – 
piknik z olimpiadą sportową, Andrzejki, Mikołajki, Dzień 
Ziemniaka, przegląd kolęd w wykonaniu wszystkich klas 
(oraz inne apele wynikające z kalendarza uroczystości 
szkolnych) z zachowaniem zasad bezpieczeństwa COVID, 
-zbieranie informacji o stosunkach panujących w 
rodzinach, obserwacja dzieci podczas swobodnych zajęć w 
świetlicy szkolnej, rozmowy z uczniami nt. ich 
samopoczucia, 
-organizowanie czasu wolnego uczniów na terenie szkół 
podstawowych: koła zainteresowań, innowacje 
pedagogiczne, opieka świetlicowa (dowolność form 
spędzania czasu wolnego, pogadanki, malowanie, 
odrabianie lekcji, granie w gry planszowe, zabawy z 
wykorzystaniem piłek, skakanek, obręczy), 
-przygotowywanie uroczystości szkolnych dla uczniów i 
przez uczniów (promocja szkół podstawowych w mediach 
społecznościowych), 
-realizacja projektu edukacyjnego w kl. 2 rozbudzającego 
wśród dzieci chęć do czytania, 
-realizacja w przedszkolu ogólnopolskiego programu 
"Kubusiowi Przyjaciele Natury" 
-Ogólnopolski Projekt Edukacyjny „Zabawa sztuką” - 
przedszkole, 
-konkurs fotograficzny „Żywy obraz”,  
-w ramach SKS organizacja wyjazdów rowerowych, 
marszobiegi, gry terenowe w okolicach szkoły, udziały 
uczniów w zawodach rowerowych „ Zakręcone Zapolice”, 
-udział dzieci w zajęciach gimnastyki korekcyjnej, 
-zorganizowanie dwudniowej wycieczki do Gniezna, 
Biskupina i Poznania (chętni ucz. z kl IV – VIII), 
-organizacja wyjazdu do teatru Arlekin w Łodzi na 
przedstawienie „Kopciuszek” (cała szkoła – chętni ucz.), 
-organizacja wyjazdu do Parku Trampolin „ Saltos”w 
Łodzi, 
-wycieczka do Zoo Safari w Borysewie, 
-wycieczka do Leśniczówki "Borowina", 
-liczba dzieci objętych programem stypendialnym, 
-403 dzieci biorących udział w zajęciach pozalekcyjnych, 
-dostęp pacjentów do lekarzy specjalistów: psychiatra (82 
pacjentów), lekarz rehabilitacji (247 pacjentów), 
ginekolog (455 pacjentek), 
-ilość deklaracji do lekarza POZ – 4.950, pielęgniarki 
środowiskowej – 4.925, położnej – 2.845, pielęgniarki 
szkolnej – 502, 
-porady lekarza POZ w gabinecie, teleporady i wizyty 
domowe – 30.574 
-wizyty pielęgniarskie w środowisku i gabinecie – 511, 
-wizyty położnej w środowisku – 365, 
-uruchomienie w SPZPOZ w Widawie punktu szczepień 

Id: C6DF0837-5E57-4868-B994-113D622C14B5. Podpisany Strona 4



przeciwko COVID-19, zostało zaszczepionych 3.415 
(dawka I, II oraz przypominająca), 
-realizacja zadania w zakresie ochrony zdrowia pn. 
„Wzrost dostępności do świadczeń w rodzaju rehabilitacja 
lecznicza na terenie gminy Widawa w roku 2021”, wartość 
dofinansowania – 100.000,00 zł, liczba wykonanych 
świadczeń – 14.215 
-organizacja Finału WOŚP, 
-uroczystości z okazji Dnia Kobiet, 
-zorganizowano wystawę twórczości Agaty 
Kapiczyńskiej, 
-warsztaty kulinarne, pt. „Smaki Dalekiego Wschodu”, 
-występ w GOK-u, monolog – Konopielka, 
-organizacja uroczystości 11 listopada, 
-teatrzyk w GOK-u, „Green Goose”, „Smerfy”, 
-cykl spotkań w okresie wakacyjnym „Wakacje z 
Gokiem”, 
-zajęcia sportowe „Lato z SenSei Pawłem, 
-organizacja Festynu Strażackiego, 
-VI Między sołecki Turniej Piłki nożnej o Puchar Wójta 
gminy Widawa, 
-uczestniczenie w wydarzeniu Happy Bus, 
-dożynki Sołecko – Parafialne w Brzykowie, 
-Piknik Rodziny Województwa Łódzkiego, 
-Projekt kierowany dla seniorów i młodzieży: Wszystkim 
Przydasie, 
-wystawa w GOK slajdów Zespołu Parków 
Krajobrazowych Województwa Łódzkiego, 
-aukcja charytatywna na rzecz niepełnosprawnego dziecka 
z terenu gminy z licytacji internetowej zebrano 14 139 zł, 
-organizacja Szlachetnej Paczki, w której udział wzięło 9 
wolontariuszy, obdarowano 13 rodzin w łącznej kwocie 
ok. 50 tys., 
-świetlica dla dzieci i młodzieży działająca codziennie w 
godzinach otwarcia GOK-u, 
-w ramach działalności GOK oferował następujące 
zajęcia: 
-dziecięcy zespół taneczno-wokalny „Wesołe Nutki”( 40 
osób), 
-Zespół Śpiewaczy „Widawianie” (10 osób), 
-młodzieżowa grupa taneczna „Street Dance” (9 osób), 
-zajęcia wokalne „Grupa Muzyczna (11 osób), 
-orkiestra dęta (18 osób), 
-koło plastyczne dla dzieci (30 osób), 
-zajęcia teatralne (8 osób), 
-nauka gry na gitarze (13 osób), 
-nauka gry na keyboardzie (4 osoby), 
-nauka gry w piłkę nożną (15 osób), 
-ścisła współpraca z Urzędem Marszałkowskim w Łodzi, 
Łódzkim Domem Kultury, Starostwem Powiatowym w 
Łasku, Urzędem Gminy w Widawie, Gminną Biblioteką 
Publiczną, Środowiskowym domem Samopomocy w 
Dąbrowie Widawskiej, szkołami i przedszkolem z terenu 
gminy, stowarzyszeniami oraz placówkami kulturalnymi z 
gmin ościennych, sołtysami. 

Id: C6DF0837-5E57-4868-B994-113D622C14B5. Podpisany Strona 5



Lp. Realizatorzy Działania Termin 
realizacji Wskaźniki 

Cel szczegółowy 3. Podejmowanie działań interdyscyplinarnych mających na celu zapobieganie sytuacjom 
kryzysowym oraz rozwiązywanie już istniejących. 

1. Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Widawie, 

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 

Rodzinie w 
Łasku, Zespół 
Interdyscyplin

arny, 
Komisariat 

Policji, 
Niepubliczny 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej, 

Gminna 
Komisja 

Rozwiązywani
a Problemów 

Alkoholowych
, psycholog, 

Placówki 
oświatowe. 

1. Współpraca z 
podmiotami i 
instytucjami 
zajmującymi się 
rodziną. 
2. Pomoc rodzinom 
dotkniętym 
uzależnieniami. 
3. Pomoc rodzinom 
dotkniętym 
przemocą. 
4.Zapewnienie 
wsparcia przez 
asystenta rodziny. 
5. Tworzenie i 
realizacja 
programów 
profilaktycznych w 
zakresie 
zapobiegania 
niekorzystnym 
zjawiskom 
społecznym. 
6. Podejmowanie 
działań 
zmierzających do 
ustanowienia rodzin 
wspierających. 
7.Zapewnienie 
schronienia osobom 
tego pozbawionym 
(osobom 
bezdomnym). 
8.Realizowanie 
przez placówki 
oświatowe 
programów 
profilaktycznych 
wspierających 
wychowanie dzieci i 
młodzieży oraz 
programów 
rewalidacyjno-
wychowawczych 
przeciwdziałających 
dysfunkcjom 
społecznym. 

2021 -GKRPA w Widawie odbyła 10 posiedzeń, 
-11 osób objętych działaniami komisji wskazanych 
złożonymi wnioskami o zastosowanie leczenia, 
-bezpłatny dostęp do instruktora terapii uzależnień 
udzielającego porad w Gminnym Ośrodku Kultury w 
Widawie, 
-udzielanie porad psychologa w Punkcie Konsultacyjno-
Terapeutycznym w Widawie, 
-spotkania grup samopomocowych działających w Dubiu, 
Burzeninie, Konopnicy, Sieradzu i Łasku, 
-4 osoby skierowano na badanie do biegłych sądowych 
(psychiatra, psycholog) w celu wydania opinii w sprawie 
uzależnienia od alkoholu, 2 osoby wnioskiem Komisji 
zostały skierowane do Sądu celem wskazania metody 
leczenia odwykowego, 
-wysłano 31 zaproszeń do osób uzależnionych i 2 
zaproszenia do osób współuzależnionych, 
-przeprowadzono 16 rozmów motywacyjnych (z 6 
osobami uzależnionymi i 2 współuzależnionymi), 
-4 spotkania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego, 
-udział pedagogów szkolnych w zebraniach zespołu 
interdyscyplinarnego, 
-wywiady pedagogów szkolnych wśród uczniów, 
nauczycieli, rodziców-rozeznanie w środowisku w 
związku z uzależnieniami, 
-pogadanki pedagoga szkolnego wśród uczniów kl. IV-
VIII nt. Uzależnień (alkohol, papierosy, narkotyki, 
dopalacze, internet, telefon) 
-36 spotkań Grupy Roboczej, 
-12 rodzin objętych oddziaływaniem Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego, 
-12 osób objętych procedurą Niebieska Karta,, 
zamkniętych zostało 7 kart, 
-16 dzieci przebywających w pieczy zastępczej, 
-zrealizowano jeden program dotyczący przeciwdziałania 
przemocy, 
-14 rodzin objętych pomocą asystenta rodziny, 
-12 osób bezrobotnych wykonujących prace społecznie 
użyteczne, 
-brak osób skierowanych do schroniska, noclegowni, 
-organizacja i prowadzenie pomocy psychologiczno-
pedagogicznej na terenie szkoły, 
-monitorowanie sytuacji rodzinnej uczniów, 
-udzielanie wsparcia rodzicom, zwłaszcza uczniów 
chorych z problemami wychowawczymi i edukacyjnymi, 
-kontakt i współpraca dyrektora, pedagoga i nauczycieli z 
asystentem rodziny, kuratorem rodzinnym, pielęgniarką 
szkolną, 
-współpraca z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną, 
przeprowadzenie zajęć przez pracowników poradni na 
terenie szkoły: kl. I-IV, pt.”Przegonić ciemne chmury – 
jak poradzić sobie z trudnymi emocjami?”, kl. V-VIII, pt. 

Id: C6DF0837-5E57-4868-B994-113D622C14B5. Podpisany Strona 6



„Przemoc – zamyka usta, zabija serca, wiąże ręce”, 
-udzielanie rodzicom informacji o instytucjach 
wspierających rodzinę, kontakty ze specjalistami, 
-realizacja programu „Trzymaj formę”, 
-udzielanie wsparcia uczniom, którzy znajdują się w 
trudnej sytuacji rodzinnej, 
-realizacja planu wychowawczo-profilaktycznego na 
terenie szkoły, 
-podejmowanie tematyki przemocy w rodzinie na 
zajęciach z pedagogiem i wychowania do życia w 
rodzinie, 
-realizacja programu doradztwa zawodowego w szkole. 

Lp. Realizatorzy Działania Termin 
realizacji Wskaźniki 

Cel szczegółowy 4. Przeciwdziałanie marginalizacji społecznej rodzin dysfunkcyjnych. 
1. Gminny 

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Widawie, 

Komisariat 
Policji, 

placówki 
oświatowe. 

1. Zabezpieczenie 
środków na pobyt 
dziecka w pieczy 
zastępczej. 
2. Prowadzenie 
monitoringu dzieci 
w rodzinach 
dotkniętych sytuacją 
kryzysową. 
3. Podejmowanie 
współpracy z 
podmiotami 
działającymi na 
rzecz powrotu 
dziecka z pieczy 
zastępczej do 
rodziny biologicznej 

2021 -16 dzieci przebywających w pieczy zastępczej, 
- w PCPR w Łasku odbyło się 22 posiedzeń Zespołu ds. 
oceny sytuacji dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej 
-brak spotkań zespołów ds. oceny sytuacji dziecka 
umieszczonego w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej 
w Łasku, 
-gmina Widawa partycypuje w kosztach pobytu w pieczy 
zastępczej 12 dzieci (50% dla 10 dzieci, 30% dla 2 dzieci), 
-2 dzieci powróciło do rodzin biologicznych, 
-skierowanie 1 wniosku do Sądu Rejonowego w Łasku o 
wgląd w sytuację rodziny, 
-11 osób objętych działaniami GKRPA wskazanych 
złożonymi wnioskami o zastosowanie leczenia. 

Lp. Realizatorzy Działania Termin 
realizacji Wskaźniki 

Cel szczegółowy 5. Podnoszenie kompetencji służb zajmujących się niesieniem pomocy rodzinom. 
1. Gminny 

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Widawie, 
placówki 

oświatowe, 
GKRPA, 
Policja 

1. Podnoszenie 
kwalifikacji 
zawodowych 
pracowników 
pomagających 
rodzinie poprzez 
udział w 
szkoleniach, 
stażach, seminariach 
i warsztatach. 

2021 -szkolenie asystentów rodziny pt. „Tworzenie teczki 
asystenta rodziny w czasie pandemii – dokumentacja w 
pracy asystenta rodziny”, 
-szkolenie koordynatorów dostępności pt. „Postępowania 
wnioskowe i skargowe w zakresie zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami”, 
-usługa szkoleniowa Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego, 
-szkolenie Karta Dużej Rodziny, 
-szkolenie Rozliczanie Pracowniczych Planów 
Kapitałowych, 
-szkolenie zmiany w rozliczeniu w sprawie wywiadu 
środowiskowego, 
-szkolenie nowelizacja ustawy o pomocy społecznej, 
-szkolenie w zakresie zmian w przepisach prawa dot. 
regulaminu pracy, 
-szkolenie program czyste powietrze, procedury ŚR, FA, 
500+ w czasach pandemii, 
-szkolenie w zakresie zmian w przepisach prawa 
dotyczące oceny pracy pracowników socjalnych, 
-szkolenie sprawozdawczość budżetowa II kwartał 2021 r. 
-szkolenie świadczenia rodzinne okres zasiłkowy 2021/22, 

Id: C6DF0837-5E57-4868-B994-113D622C14B5. Podpisany Strona 7



-szkolenie świadczenia wychowawcze okres zasiłkowy 
2021/2022, 
-„Dodatki mieszkaniowe” nowelizacja 1 lipca 2021, 
-szkolenie kierowanie i ustalanie odpłatności za pobyt w 
DPS, 
-szkolenie ustawa o pomocy społecznej + wywiad 
środowiskowy, 
-szkolenie asystent osobisty osoby niepełnosprawnej, 
szkolenie POMOST, 
-szkolenie rewolucyjne zmiany w ustawie o 
ubezpieczeniach społecznych po 1 stycznia 2022 roku, 
-szkolenie bezpieczeństwo pracowników socjalnych, 
-szkolenie nowe kryteria w pomocy społecznej, 
-szkolenie przygotowanie do zamknięcia ksiąg 
rachunkowych, 
-szkolenie dodatek osłonowy. 

 

Id: C6DF0837-5E57-4868-B994-113D622C14B5. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

